

Osallistuminen Uusiutuvan energian hyödyntämisen oppimisympäristöt ja oppimispolut hankkeeseen

KHALL 11.04.2023 § 103
91/00.01.05/2023

Centria ammattikorkeakoulu on valmistellut yhteistyössä Koulutuskeskus Jedun ja Oulun yliopiston kanssa laajan hankkeen Uusiutuvan energian hyödyntämisen oppimisympäristöt ja oppimispolut. Hanke on kolmivuotinen: alkaa tammikuussa 2024 ja päättyy joulukuussa 2026. Hankekokonaisuus sisältää sekä osa-aluetta investointihankkeen (EAKR, JTF) ja oppimisympäristöjen kehityshankkeen (ESR + JTF).

Investointihankkeen myötä oppilaitoksille saadaan uusia laitteita ja rakennelmia koulutuksen kehittämiseksi ja kehitetään koulutuksen sisältöä sekä yhteensopivuutta eri koulutusasteiden välillä. Uusiutuvan energian tuotanto ja siihen liittyvät toiminnot vaativat mm. sähkö- ja automaatio, konetekniikan ja luonnovara-alan koulutukseen uusia osa-alueita ja suuntautumisopintoja. Haapajärven osalta hanke sisältää Jedun oppimisympäristön kehittämisen biokaasulaitoksen ja biokaasulla käyvien koneiden hankintaan ja oppimisympäristön päivittämisen mm. asianomaisten laitteistojen ja koneiden huoltotoimintaan. Jedua koskevan hankeosion kuntarahoitukseen osallistuvat hakemuksen mukaan Haapajärven ja Nivalan kaupungit sekä Siikalatvan ja Nivala-Haapajärven seutukunnat kukin 15.625 euron kuntaosuudella. Ylivieskan, Oulaisten ja Kalajoen kaupungit sekä Alavieskan kunta osallistuvat hakemuksen mukaan Centriaa koskevaan hankeosioon.

Oheismateriaalina hanke-esittely.

Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Haapajärven kaupunki osallistuu 15.625 euron kuntaosuudella Uusiutuvan energian hyödyntämisen oppimisympäristöt ja oppimispolut (UUPU-hankkeet) -hankkeeseen, jonka hallinnoijana on Centria ammattikorkeakoulu ja lisäksi osatoteuttajina Koulutuskeskus Jedu ja Oulun yliopisto.

Kuntaosuus huomioidaan vuoden 2024 talousarviossa ja vuoden 2025-26 taloussuunnitelmassa.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Tomi Vähäkangas ja Juha Uusivirta eivät osallistuneet tämän asian käsittelyyn ja päätöksentekoon ja poistuivat kokouksesta klo 20.35 – 20.37 väliseksi ajaksi, koska ovat Koulutuskuntayhtymä Jedun hallituksen varajäsen ja jäsen.

Merkittiin, että esittelijänä toimi talous- ja hallintojohtaja Unto Vesamäki tämän asian kohdalla.